МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ
/* л 7 У^/2022 № ££//

г. Благовещенск

Во исполнении плана мероприятий по реализации Долгосрочной
программы содействия занятости молодежи на период до 20230 года,
утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от
14 декабря 2021 года №3581-р для участия в акселерационной программе
обучения в Экспертном центре для руководителей и сотрудников центров
карьеры образовательных организаций высшего образования

приказываю:

1. Переименовать центр содействия занятости молодежи и
трудоустройства выпускников ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава
России в Центр карьеры ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России.

2. Утвердить положение о Центре карьеры Амурская ГМА.
3. Назначить руководителем Центра карьеры Амурская ГМА декана

лечебного факультета Жуковец Ирину Валентиновну.

Ректор Т.В.Заболотских